
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/243/2025 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior + przy ulicy Norwida 
17, Rynek 12 i Niepodległości 90 A w Skarżysku – Kamiennej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2025, poz. 1153) oraz art. 97 ust. 1 i 5 i art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. 2025, poz. 1214 ze zm.) Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubach Seniora przy ul. Norwida 
17, Rynek 12 i Niepodległości 90A w Skarżysku – Kamiennej, zwanych dalej "Klubami Senior+". 

§ 2. 1. Odpłatność w Klubach Senior+ obejmuje korzystanie z miejsca pobytu oraz usług świadczonych 
przez Klub Senior+. 

2. Podstawowy zakres usług świadczonych w Klubie Senior+ obejmuje usługi: 

1) socjalne (bez posiłku), 

2) edukacyjne, 

3) kulturalno-oświatowe, 

4) aktywności ruchowej lub kinezyterapii, 

5) sportowo-rekreacyjne, 

6) terapii zajęciowej, 

7) aktywizujące społecznie (w tym wolontariat międzypokoleniowy). 

3. Odpłatność za pobyt w Klubie Senior+ uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczestnika i ustalana 
w drodze decyzji administracyjnej, po przeprowadzeniu rodzinnego wywiadu środowiskowego przez 
pracownika socjalnego. 

4. Dzienna stawka opłaty za pobyt w Klubie Senior+ wynosi 50 zł. 

5. Wysokość odpłatności za uczestnictwo w Klubie Senior+ określa poniższa tabela: 

wskaźnik odpłatności za pobyt w Klubie Senior+, 

o której mowa w § 2 

Dochód osoby samotnie gospodarującej 
lub dochód na osobę w rodzinie w 

stosunku procentowym do kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 

pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej dla osób samotnie 

gospodarujących 

dla osób w rodzinie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 3661



do 500%  nieodpłatnie  nieodpłatnie  

powyżej 500% do 600% 5% 7% 

powyżej 600%  8% 10% 

§ 3. 1. Opłata za pobyt w Klubie Senior+ wnoszona jest na rachunek bankowy Centrum UsługSpołecznych 
w Skarżysku – Kamiennej, w okresach miesięcznych w terminie do 10 dnia każdego miesiąca następującego po 
miesiącu uczestnictwa w Klubie Senior+. 

2. W przypadku pobytu w Klubie Senior+ przez okres niepełnego miesiąca, odpłatność z tego tytułu ustala 
się proporcjonalnie, dzieląc kwotę miesięcznej opłaty przez liczbę dni roboczych danego miesiąca i mnożąc 
przez liczbę dni faktycznego pobytu w Klubie Senior+. 

3. Uczestnicy nie ponoszą odpłatności za dni nieobecności pod warunkiem wcześniejszego jej zgłoszenia, 
chyba że powiadomienie to nie było możliwe z powodów losowych. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VIII/26/2019 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 28.03.2019 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ przy ulicy Norwida 
17 i Rynek 12 w Skarżysku – Kamiennej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska – Kamiennej. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie od 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Małkus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3661


	UCHWAŁA NR XXIII/243/2025 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-11-25T09:33:27+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




